
ĠHSAN AKAR 

YEMĠNLĠ MALĠ MÜġAVĠR 

ULUDAĞ BAĞIMSIZ DENETĠM VE Y.M.M A.ġ 

23 Nisan Mh. 242 Sk. Rızvanoğlu-Paçacı Sit. No:12/A Blok Kat: 2 D: 3 Nilüfer/Bursa 

Tel: 0 541 3966882 -0 224 2401329(pbx.) 0224 2401379 

www.ihsanakarymm.com    www.uludagbagimsizdenetimymm.com.tr 

 

Sirküler No : 2016/23                                                                  16.02.2016, Bursa  

Konu :   Tevsik Zorunluluğu Kapsamı Ve Mali Tatil Uygulamasında DeğiĢiklikler 
 

459 no’lu  Vergi Usul Kanunu (VUK) Genel Tebliği  ile tahsilat ve ödemelerin tevsikine 

ilişkin düzenleme yapılmış  olup  tevsik zorunluluğu limitinin  8.000TL’den 7.000TL’ye 

düşürülmesine ilişkin 24/12/2015 Tarih ve 2015/45 no’lu  Sirkülerimiz yayınlanmıştı.469 

no’lu Tebliğ ile  “6362 sayılı Kanun uyarınca kurulan Borsa Ġstanbul A.ġ. bünyesinde yer 

alan Kıymetli Madenler Piyasasında iĢlem yapma yetkisi verilenlerin, faaliyet konuları 

kapsamında yapacakları iĢlemlere iliĢkin tahsilat ve ödemeleri,” tevsik zorunluluğu 

olmayan tahsilat ve ödemeler başlığı altına alınarak tevsik zorunluluğunun olmadığı 

belirtilmiştir. 

Ayrıca 6661 sayılı kanunla  5604 sayılı  Mali Tatil İhdas Edilmesi hakkında kanunda 

aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır: 

5604 sayılı  kanunun 1’inci maddesinin 6’ncı fıkrası aşağıdaki şekilde düzenlenerek daha 

önce yedi dün olan süre beş güne düşürülmüştür. Buna göre “ Malî tatilin sona erdiği günü 

izleyen beş gün içinde biten bu madde kapsamındaki kanuni ve idari süreler, malî  tatilin 

son gününü izleyen tarihten itibaren beşinci günün mesai saati bitiminde sona ermiş 

sayılır.” şeklinde değişiklik yapılmıştır. Yine 5604 sayılı  Mali Tatil İhdas Edilmesi 

hakkında kanunun yedinci fıkrasında yapılan değişiklik ile “Özel tüketim vergisi, banka  

sigorta muameleleri vergisi, özel iletişim vergisi, şans oyunları vergisi” de mali tatil 

uygulaması dışına alınmıştır.  Buna göre Özel tüketim vergisi, banka ve sigorta muameleleri 

vergisi, özel iletişim vergisi, şans oyunları vergisi ile gümrük idareleri, özel idareleri ve 

belediyeler tarafından tarh ve/veya tahsil edilen vergi, resim ve harçlarla ilgili olarak malî 

tatil uygulanmayacaktır. 

5604 sayılı  Mali Tatil İhdas Edilmesi hakkında  yapılan değişiklik ile “son gününden 

itibaren üçüncü günün mesai saati bitimine kadar” verilmesi gereken beyannamelerin süreleri 

kısaltılarak    “Beyana dayanan ve beyanname verme süresi malî tatil nedeniyle uzamıĢ 

olan vergilerde ödeme süresi (aynı ay içerisinde kalmak kaydıyla), uzayan beyanname 

verme süresinin son gününü izleyen gün mesai saati bitimine kadar uzamıĢ sayılır.” 

şeklinde düzenleme yapılmıştır: 

Bilgilerinize Sunulur. 
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya iliĢkin genel bilgiler içermekte olup 

konu hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir 
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